
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

11:20
３０年災第１３０２号　普通河川明
石谷川支川（第２工区）　河川災
害復旧工事

建設課 （有）小林工業 8,690,000円

11:10
令和２年度　哲多農作物試作研
究施設解体工事

23,870,000円

令和2年7月3日 (金)

11:40
令和２年度　小規模林道整備事
業林道法曽吹屋線改良工事

農林課 杉岡建設（株） 21,010,000円

11:30
30年災第1798号　普通河川川面
川（第２工区）　河川災害復旧工
事

新見市役所南庁舎３階大会議室

11:50
令和２年度 新見市循環社会創生プロジェ
クト温浴施設バイオマスボイラ導入事業設
置工事（新見千屋温泉いぶきの里）

商工観光課

開始
時間

入　札　名

生涯学習課

令和２年度AED電極パッド・バッ
テリー交換業務

10:00

上水道課

10:20
令和２年度　新見市クリーンセン
ター脱臭用活性炭交換業務

廃棄物処理セ
ンター

日ノ丸鉱業（株）
井倉事務所

1,936,000円

10:10
令和元年度新見市千屋公民館
新築工事に伴う備品購入

農林課 川原建設（有）

10:40
県道豊永赤馬長屋線測量・設計
業務

建設課 共同測量設計(株)

10:50
農地農業用施設災害復旧事業
51-52　農地災害復旧工事

10:30
令和２年度　新見市上水道事業
整備計画　施設調査業務

哲多支局地域
振興課

（有）サンライン

3,597,000円

11:00
令和２年度　平成３０年災　上市
小学校災害復旧工事

2,255,000円

1,023,990円

落札金額
(税込み)

（株）中電工　新見
営業所

142,780,000円

落札業者

（有）フナコシ

三恭コンサルタント
（株）　新見営業所

4,551,800円

9,900,000円

7,700,000円

担当課

健康づくり課 （有）フナコシ

教育総務課 （有）小林工業 8,580,000円

建設課 熊野建設（株）



1

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２３０６－３

落　札　者

委託期間

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

さくらグループ(株)　さくらメ
ディカルサービス新見営業

10時00分

概　　要

952,000

（有）フナコシ

辞退

第　３　回

930,900

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 健康づくり課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和２年度AED電極パッド・バッテリー交換業務

新見市　新見1970-1　思誠小学校 外　

２－３４

1,023,990円

930,900円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年7月3日

指名通知日

税　抜　額
内訳

93,090円

船越　潤　

令和2年6月16日

名称

代表取締役　

消費税額等

(株)とも

（有）フナコシ

令和 ２ 年１２月２８日

ＡＥＤ電極パッド・バッテリー交換業務

種　　別 業務委託

決定



2

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（有）佐々木文正堂 4,332,000

決定

山佐産業（株） 4,444,000

（有）フナコシ 4,138,000

（株）横井商店 4,570,000

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

4,551,800円

4,138,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 413,800円

種　　別 物品購入

内訳

納　　期 令和 ２ 年 ８ 月 ７ 日

概　　要 机、椅子、ロッカー、演台等

代表取締役　 船越　潤　 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和元年度新見市千屋公民館新築工事に伴う備品購入

施 行 場 所 新見市千屋実１４３５番地７　新見市千屋公民館

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 4,471,000



3

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見化学工業（株） 1,800,000

新中石灰工業（株） 1,795,000

決定
日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,760,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年 ９ 月３０日

概　　要 脱臭用活性炭（1,500kg）の交換作業

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

鈴木工業（株） 1,780,000

足立石灰工業（株） 1,800,000

施 行 場 所 新見市　金　谷　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 廃棄物処理センター

落　札　者
名称

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務所 落札額(税込)

住所

1,936,000円

代表取締役社長 吉尾　俊一
内訳

税　抜　額 1,760,000円

新見市井倉４９１－１ 消費税額等 176,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－８

令和２年度　新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務



4

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

9,200,000

三恭コンサルタント（株）　新
見営業所

9,000,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

9,100,000

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

9,400,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 上水道事業　整備計画施設調査　　１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

9,400,000

（株）アクアプランニング　新
見営業所

9,500,000

施 行 場 所 新見市　上水道給水区域　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

三恭コンサルタント（株）　新見営業所 落札額(税込)

住所

9,900,000円

所長 三田　克征
内訳

税　抜　額 9,000,000円

新見市哲多町矢戸４６１ 消費税額等 900,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 211

令和２年度　新見市上水道事業整備計画　施設調査業務



5

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

伯備測量コンサルタント（株） 7,200,000

タックコンサルタント（株） 7,100,000

種　　別 測量

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
路線測量　L=200m
道路詳細設計　L=200m
随意契約　A=0.60万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 7,000,000 決定

アセス（株）　新見支店 7,100,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

7,700,000円

代表取締役 松尾　孝繁
内訳

税　抜　額 7,000,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 700,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １２－１

県道豊永赤馬長屋線測量・設計業務



6

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）渡辺土木 辞退

哲西長尾建設（株） 3,380,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２６０日

概　　要
A箇所　ブロック積(裏Co無し1:0.4)　A=15m2
B箇所　ブロック積(裏Co無し1:0.5)　A=16m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

三光工業（有） 辞退

川原建設（有） 3,270,000

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 10時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

川原建設（有） 落札額(税込)

住所

3,597,000円

代表取締役 川原　善法
内訳

税　抜　額 3,270,000円

新見市哲西町上神代４０４９－１ 消費税額等 327,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １１－６－８

農地農業用施設災害復旧事業　51-52　農地災害復旧工事



7

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（有）フジムラ 9,200,000

（有）雛田建設 8,161,000

（有）山田産業 8,300,000

丸山建設（株） 8,790,000

（有）小林工業 7,800,000 決定

川原建設（有） 10,800,000

（株）杉本工業 8,800,000

神郷建設（株） 7,950,000

種　　別 とび・土工

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
植生工（植生基材吹付）　A=410㎡　　工事用道路　L=27m
排水構造物工(暗渠排水)　L=27m　　 排水構造物工　L=26m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 8,500,000

（株）安達建設 8,000,000

新見市　上市　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時00分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）小林工業 落札額(税込)

住所

8,580,000円

代表取締役 小林　鉄夫
内訳

税　抜　額 7,800,000円

新見市井倉３３８－１ 消費税額等 780,000円

６－１

令和２年度　平成３０年災　上市小学校災害復旧工事
件　　名

工事番号



8

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山田産業 2,300,000

（有）べんりや 2,500,000

田口建設（株） 2,500,000

（有）ダイキ商工 2,500,000

中村建設工業（株） 2,300,000

（有）豊田 2,080,000

（有）小林工業 2,500,000

川原建設（有） 3,200,000

決定

（株）杉本工業 2,800,000

（有）サンライン 2,050,000

種　　別 解体

工　　期 契約締結日の翌日から６０日

概　　要 解体工事

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 2,200,000

（株）安達建設 2,300,000

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）サンライン 落札額(税込)

住所

2,255,000円

代表取締役 奈尾　忠重
内訳

税　抜　額 2,050,000円

新見市哲多町成松１１０８ 消費税額等 205,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－２

令和２年度　哲多農作物試作研究施設解体工事



9

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

中村建設工業（株） 9,000,000

白川土木（株） 9,000,000

（有）フジムラ 9,100,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=67m2　　張芝工　A=19m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小林工業 7,900,000 決定

熊野建設（株） 8,600,000

施 行 場 所 新見市　千屋　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小林工業 落札額(税込)

住所

8,690,000円

代表取締役 小林　鉄夫
内訳

税　抜　額 7,900,000円

新見市井倉３３８－１ 消費税額等 790,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１２３

３０年災第１３０２号　普通河川明石谷川支川（第２工区）　河川災害復旧工事



10

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3 中村建設工業（株） 22,300,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=218m2　　張芝工　A=84m2
工事用道路　L=81.9m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

白川土木（株） 23,000,000

熊野建設（株） 21,700,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

熊野建設（株） 落札額(税込)

住所

23,870,000円

代表取締役 宮田　素明
内訳

税　抜　額 21,700,000円

新見市井倉１８８０－５ 消費税額等 2,170,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 5-314

30年災第1798号　普通河川川面川（第２工区）　河川災害復旧工事



11

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

※（株）上田建設と（株）榎工業所と奥田建設（株）と片岡工業（株）と熊野建設（株）と（株）佐々木組と（株）三備電業
社と白川土木（株）と杉岡建設（株）と田口建設（株）と伯備建設（株）と（有）原田組と宮本工業（株）と宗宏工業（株）
が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

宗宏工業（株） 19,100,000

宮本工業（株） 19,100,000

西村工業（株） 18,200,000 失格

中村建設工業（株） 19,170,000

（有）原田組 19,100,000

伯備建設（株） 19,100,000

白川土木（株） 19,100,000

（株）三備電業社 19,100,000

決定

田口建設（株） 19,100,000

杉岡建設（株） 19,100,000

片岡工業（株） 19,100,000

奥田建設（株） 19,100,000

（株）佐々木組 19,100,000

熊野建設（株） 19,100,000

種　　別 とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から２２５日以内

概　　要
簡易吹付法枠工Aタイプ　A=489.5㎡
簡易吹付法枠工Mタイプ　A=431.4㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 19,100,000

（株）上田建設 19,100,000

施 行 場 所 新見市　法曽　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

杉岡建設（株） 落札額(税込)

住所

21,010,000円

代表取締役 杉岡　裕男
内訳

税　抜　額 19,100,000円

新見市新見３６８－４ 消費税額等 1,910,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－３

令和２年度　小規模林道整備事業林道法曽吹屋線改良工事



12

(火)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

宗宏工業（株） 131,000,000

決定

東亜電工（株） 136,500,000

（株）中電工　新見営業所 129,800,000

宮本工業（株） 130,990,000

伯備建設（株） 135,000,000

種　　別 管

工　　期 令和 ３ 年 ２ 月 ５ 日

概　　要
バイオマスボイラ設置　1台、配管設備　591.0ｍ
チップサイロ新設　50.6㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

杉岡建設（株） 136,000,000

（株）三備電業社 130,000,000

施 行 場 所 新見市　千屋花見　地内

指名通知日 令和2年6月16日

入 札 日 時 令和2年7月3日 11時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 商工観光課

落　札　者
名称

（株）中電工　新見営業所 落札額(税込)

住所

142,780,000円

所長 森口　克利
内訳

税　抜　額 129,800,000円

新見市高尾２０４６－１ 消費税額等 12,980,000円

新見市新見３１０番地３

件　　名

工事番号 １－２

令和２年度 新見市循環社会創生プロジェクト温浴施設バイオマスボイラ導入事業設置工事
（新見千屋温泉いぶきの里）


