令和2年7月3日(金)入札結果一覧

場所 新見市役所南庁舎3階大会議室

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	10:00	令和2年度AED電極パッド・バッ テリー交換業務	健康づくり課	(有)フナコシ	1,023,990円
2	10:10	令和元年度新見市千屋公民館 新築工事に伴う備品購入	生涯学習課	(有)フナコシ	4,551,800円
3	10:20	令和2年度 新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務	廃棄物処理セ ンター	日/丸鉱業(株) 井倉事務所	1,936,000円
4	10:30	令和2年度 新見市上水道事業 整備計画 施設調査業務	上水道課	三恭コンサルタント (株) 新見営業所	9,900,000円
5	10:40	県道豊永赤馬長屋線測量·設計 業務	建設課	共同測量設計(株)	7,700,000円
6	10:50	農地農業用施設災害復旧事業 51-52 農地災害復旧工事	農林課	川原建設(有)	3,597,000円
7	11:00	令和2年度 平成30年災 上市 小学校災害復旧工事	教育総務課	(有)小林工業	8,580,000円
8	11:10	令和2年度 哲多農作物試作研 究施設解体工事	哲多支局地域 振興課	(有)サンライン	2,255,000円
9	11:20	30年災第1302号 普通河川明 石谷川支川(第2工区) 河川災 害復旧工事	建設課	(有)小林工業	8,690,000円
10	11:30	30年災第1798号 普通河川川面川(第2工区)河川災害復旧工事	建設課	熊野建設(株)	23,870,000円
11	11:40	令和2年度 小規模林道整備事 業林道法曽吹屋線改良工事	農林課	杉岡建設(株)	21,010,000円
12	11:50	令和2年度 新見市循環社会創生プロジェ クト温浴施設バイオマスボイラ導入事業設 置工事(新見千屋温泉いぶきの里)	商工観光課	(株)中電工 新見 営業所	142,780,000円
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

		7 1 1 1 1 1						
	委託番	号 2-34						
件名	令和2年度AED電極パッド・バッテリー交換業務							
施行場所	新見市	新見1970-1 思誠小学校 外	,					
指名通知日	令和2年	令和2年6月16日 (火)						
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 10時00分						
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総務課 所 属				果 健康づくり課			
	名称	(有)フナコシ		落	札額(税込)	1,023,990円		
落札者		代表取締役 船越 潤		-	税抜物	930,900円		
	住所	新見市高尾2306-3			消費税額	等 93,090円		
種別	業務委割	É						
委託期間	令和 2 年12月28日							
概 要	AED電	極パッド・バッテリー交換業務						

					() = 40 (10 ()				
	入 札 者	,	入 札 金 額						
	(指名業者)	第 1 回	第 2 回	第 3 回	結 果				
1	さくらグループ(株) さくらメ ディカルサービス新見営業	952,000							
2	は、株)とも	辞退							
3	(有)フナコシ	930,900			決定				

		/ \ L // / /	* 113 174						
件名	令和元年	令和元年度新見市千屋公民館新築工事に伴う備品購入							
施行場所	新見市	千屋実1435番地7 新見市千	屋公民館						
指名通知日	令和2年	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 10時10分							
入札場所	新見市征								
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所 属			涯学習課				
	名称	(有)フナコシ		落札名	頁(税込)	4,551,800円			
落 札 者		代表取締役 船越 潤		内訳	税抜額	4,138,000円			
	住所	新見市高尾2306-3		と引きべ	消費税額等	413,800円			
種別	物品購入	λ.							
納期	令和 2 年 8 月 7 日								
概 要	机、椅子	-、ロッカー、演台等							

								(1)04))(1)(1)
	入 札 者 (指名業者)	第 1 回	入	札 第 2	金!回	額	第 3 回	結 果
1		4,332,000					214 - 1-1	
2	(有)中村商事	4,471,000						
3	(有)フナコシ	4,138,000						決定
4	山佐産業(株)	4,444,000						
5	(株)横井商店	4,570,000						

		/ +		4 111 1 IV	•				U
	委託番	号 1-8							
件名	令和2年	令和2年度 新見市クリーンセンター脱臭用活性炭交換業務							
施行場所	新見市	金 谷 地内							
指名通知日	令和2年	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 10時20分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3								
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所 属			課	課 廃棄物処理センター			
	名称	日ノ丸鉱業(株)	日ノ丸鉱業(株) 井倉事務所			落札額(税込)			1,936,000円
落札者		代表取締役社長 吉尾	と 俊一			内訳	税抜額		1,760,000円
	住所	新見市井倉49	1-1			内引机	消費税額等		176,000円
種別	業務委詢	£							
委託期間	令和 24	年 9 月 30 日			_				
概要	脱臭用剂	舌性炭(1,500kg)	の交換作業						

					(1)04))(1)(1)
入 札 者 (指名業者)	第1回	入	金 回	第 3 回	結 果
1 足立石灰工業(株)	1,800,000				
2 鈴木工業(株)	1,780,000				
3 新中石灰工業(株)	1,795,000				
4 新見化学工業(株)	1,800,000				
5 日ノ丸鉱業(株) 井倉事	9 1,760,000				決定

	/ \ 1 L NH		<u> </u>						
	委託番号 211	委託番号 211							
件名	令和2年度 新見市上水道事業整備計画 施設調査業務								
施行場所	新見市 上水道給水区域 地内								
指名通知日	令和2年6月16日 (火)								
入札日時	令和2年7月3日 (金) 10時30分								
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3								
入札担当課	総務部総務課	所 属 課 上水	上水道課						
	三恭コンサルタント(株)	新見営業所 落札額	(税込) 9,900,000円						
落 札 者	所長 三田 克征	++==	税 抜 額 9,000,000円						
	住所 新見市哲多町矢戸461		消費税額等 900,000円						
種別	業務委託	•	•						
委託期間	令和 3 年 3 月31日								
概要	上水道事業 整備計画施設調査	1式							

					(1)04)(1)(1)
入 札 者		結 果			
(指名業者)	第 1 回	第 2	2 回	第 3 回	油 木
(株)アクアプランニング 新 1 見営業所	9,500,000				
2 (株)極東技工コンサルタント 新見事務所	9,400,000				
3 三恭コンサルタント(株) 新 見営業所	9,000,000				決定
4 (株) 浪速技研コンサルタント 4 新見営業所	9,200,000				
5 (株)日新技術コンサルタント 新見出張所	9,400,000				
6 (株)日本都市工学設計 新見営業所	9,100,000				

	<u> </u>								
/th. 77	委託番	号 12-1							
件名	県道豊	県道豊永赤馬長屋線測量・設計業務							
施行場所	新見市	新見市 唐松 地内							
指名通知日	令和2年	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 10時40分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3								
入札担当課	総務部約	総務部総務課 所 属			建設課				
	名称	共同測量設計(株)		落札	7,700,000円				
落札者		代表取締役 松尾 孝繁	答		税抜額	7,000,000円			
	住所	新見市高尾2417-2		内	消費税額等	700,000円			
種別	測量								
委託期間	令和 3 年 3 月31日								
概 要	道路詳細	量 L=200m 細設計 L=200m 約 A=0.60万m2							

								(1)1130(1)
	入 札 者	,	入 札 金 額					
	(指名業者)	第 1 回		第 2	2 回		第 3 回	結 果
1	アセス(株) 新見支店	7,100,000						
2	共同測量設計(株)	7,000,000						決定
3	タックコンサルタント(株)	7,100,000						
4	伯備測量コンサルタント(株)	7,200,000						

			✓ IH TK			U		
	工事番	号 11-6-8						
件名	農地農	農地農業用施設災害復旧事業 51-52 農地災害復旧工事						
施行場所	新見市	新見市 哲西町大野部 地内						
指名通知日	令和2年	6月16日 (火)						
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 10時50分						
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部	総務課	所属	课 農林課				
	名称	川原建設(有)		落札匒	頁(税込)	3,597,000円		
落札者	F 13	代表取締役 川原 善法		d-=n	税抜額	3,270,000円		
	住所	新見市哲西町上神代4049	-1	内訳	消費税額等	327,000円		
種別	土木		•	•				
工期	契約締結日の翌日から260日							
概 要 A箇所 ブロック積(裏Co無し1:0.4) A=15m2 B箇所 ブロック積(裏Co無し1:0.5) A=16m2								

				(1) 0 3// 15//
入 札 者		入 札 金 都	Ą	結 果
(指名業者)	第 1 回	第 2 回	第 3 回	油 木
1 川原建設(有)	3,270,000			決定
2 三光工業(有)	辞退			
3 哲西長尾建設(株)	3,380,000			
4 (有)渡辺土木	辞退			

	工事番号 6-1							
件名	令和2年度 平成30年災 上市小学							
施行場所	新見市 上市 地内							
指名通知日	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年7月3日 (金) 11時00分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総務課	所属課	教育総務課					
	(有)小林工業	落札	.額(税込)	8,580,000円				
落 札 者	代表取締役 小林 鉄夫	rt-=	税抜額	7,800,000円				
	住所 新見市井倉338-1	内	消費税額等	780,000円				
種別	とび・土工		•					
工期	令和3年3月31日							
概 要	植生工(植生基材吹付) A=410㎡ 工事用道路 L=27m 排水構造物工(暗渠排水) L=27m 排水構造物工 L=26m							

	- II II		- II A .II	-	
	入 札 者		入 札 金 額		結 果
	(指名業者)	第 1 回	第 2 回	第 3 回	// //
1	(株)安達建設	8,000,000			
2	(有)小田工務店	8,500,000			
3	川原建設(有)	10,800,000			
4	(有)小林工業	7,800,000			決定
5	神郷建設(株)	7,950,000			
6	(株)杉本工業	8,800,000			
7	(有)雛田建設	8,161,000			
8	(有)フジムラ	9,200,000			
9	丸山建設(株)	8,790,000			
10	(有)山田産業	8,300,000			

	工事番	号 1-2						
件名	令和2年	连度 哲多農作物試作研究施	設解体工事					
施行場所	新見市	哲多町花木 地内						
指名通知日	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年	令和2年7月3日 (金) 11時10分						
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総務課 所属課 哲多支局地域振興課							
	名称	(有)サンライン		落札怱	頁(税込)	2,255,000円		
落札者		代表取締役 奈尾 忠重		税拔		2,050,000円		
	住所	新見市哲多町成松1108		内訳	消費税額等	205,000円		
種別	解体							
工期	契約締結日の翌日から60日							
概 要	解体工具							

	1 +1 +7.		1	4-1	^	p‡q.	r.			(1)(1)(X1)(X1)(1)
	入 札 者		入	札	金	客				結 果
	(指名業者)	第 1 回		第 2	2 回		穿	等 3	口	//H //
1	(株)安達建設	2,300,000								
2	(株)上山住建	2,200,000								
3	川原建設(有)	3,200,000								
4	(有)小林工業	2,500,000								
5	(有)サンライン	2,050,000								決定
6	(株)杉本工業	2,800,000								
7	(有)ダイキ商工	2,500,000								
8	田口建設(株)	2,500,000								
9	(有)豊田	2,080,000								
10	中村建設工業(株)	2,300,000								
11	(有)べんりや	2,500,000		•		_				
12	(有)山田産業	2,300,000		•		•				

	工事番	号 5-123						
件名	30年災	第1302号 普通河川明石谷	:川支川(第2工	区)河川	災害復旧工事			
施行場所	新見市	千屋 地内						
指名通知日	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年7月3日 (金) 11時20分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総	総務課	所 属 課	建設	課			
	名称	(有)小林工業		落札額(8,690,000円			
落札者	,,,,,	代表取締役 小林 鉄夫	代表取締役 小林 鉄夫			7,900,000円		
	住所	新見市井倉338-1		内訳	肖費税額等	790,000円		
種別	土木				•			
工期	令和 3	年 3 月31日						
概 要	概 要 ブロック積擁壁 A=67m2 張芝工 A=19m2							

								(1)11)/
	入 札 者	htt 1 🖂	入	札	金	額		結 果
	(指名業者)	第 1 回		第 2	口		第 3 回	
1	熊野建設(株)	8,600,000						
2	(有)小林工業	7,900,000						決定
3	白川土木(株)	9,000,000						
4	中村建設工業(株)	9,000,000						
5	(有)フジムラ	9,100,000						

	工事番号	5-314						
件名	30年災第1	.798号 普通河川川面川(第2工区):	河川災害行	复旧工事			
施行場所	新見市 菅	生 地内						
指名通知日	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年7月3日 (金) 11時30分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総務	务課	所 属	課建	設課			
	1 名称	崇野建設(株)		落札智	預(税込)	23,870,000円		
落札者		表取締役 宮田 素明		+1=1	税抜額	21,700,000円		
	住所 第			内訴	消費税額等	2,170,000円		
種別	土木				•			
工期	令和 3 年 3 月31日							
概要		プロック積擁壁 A=218m2 張芝工 A=84m2 工事用道路 L=81.9m						

	入 札 者	,	入 札	金	額	Ę	結 果
	(指名業者)	第 1 回	第	2 回		第 3 回	油 木
1	熊野建設(株)	21,700,000					決定
2	白川土木(株)	23,000,000					
3	中村建設工業(株)	22,300,000					

	工事番号	2-3						
件名	令和2年度	小規模林道整備事業林	道法曽吹屋線	改良工₹				
施行場所	新見市 法曽	1 地内						
指名通知日	令和2年6月16日 (火)							
入札日時	令和2年7月3日 (金) 11時40分							
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3							
入札担当課	総務部総務詞	果	所 属 課	農	林課			
	老称	岡建設(株)		落札怱	頁(税込)	21,010,000円		
落札者		取締役 杉岡 裕男		do≓n	税抜額	19,100,000円		
	住所 新見	見市新見368-4		内訳	消費税額等	1,910,000円		
種別	とび・土工		•		•			
工期	契約締結日の翌日から225日以内							
概 要		簡易吹付法枠工Aタイプ A=489.5 m ² 簡易吹付法枠工Mタイプ A=431.4 m ²						

	入 札 者		入	札	金	額	<u> </u>	(1/L1/X1)
	(指名業者)	第 1 回		第 2			第 3 回	結 果
1	(株)上田建設	19,100,000						
2	(株)榎工業所	19,100,000						
3	奥田建設(株)	19,100,000						
4	片岡工業(株)	19,100,000						
5	熊野建設(株)	19,100,000						
6	(株)佐々木組	19,100,000						
7	(株)三備電業社	19,100,000						
8	白川土木(株)	19,100,000						
9	杉岡建設(株)	19,100,000						決定
10	田口建設(株)	19,100,000						
11	中村建設工業(株)	19,170,000						
12	西村工業(株)	18,200,000						失格
13	伯備建設(株)	19,100,000						
14	(有)原田組	19,100,000						
15	宮本工業(株)	19,100,000						
16	宗宏工業(株)	19,100,000						

※(株)上田建設と(株)榎工業所と奥田建設(株)と片岡工業(株)と熊野建設(株)と(株)佐々木組と(株)三備電業社と白川土木(株)と杉岡建設(株)と田口建設(株)と伯備建設(株)と(有)原田組と宮本工業(株)と宗宏工業(株)が最低入札額で同額となったため、くじ引きにより決定。

[※]入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

		/ \ \	4 114 1 P			12			
件名	工事番号 1-2 令和2年度 新見市循環社会創生プロジェクト温浴施設バイオマスボイラ導入事業設置工事 (新見千屋温泉いぶきの里)								
施行場所	新見市	千屋花見 地内							
指名通知日	令和2年6月16日 (火)								
入札日時	令和2年7月3日 (金) 11時50分								
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3								
入札担当課	総務部総務課 所属課 商工観光課								
	名称	(株)中電工 新見営業所		落札名	質(税込)	142,780,000円			
落札者		所長 森口 克利		内訳	税抜額	129,800,000円			
	住所	新見市高尾2046-1		L J E/V	消費税額等	12,980,000円			
種別	管								
工期	令和3年2月5日								
概 要	バイオマスボイラ設置 1台、配管設備 591.0m チップサイロ新設 50.6㎡								

入 札 者		入 札 金 額						結 果	
(指名業者)		第 1 回	第	2 回		第	3 回	加工人	
1	(株) 三備電業社	130,000,000							
2	杉岡建設(株)	136,000,000							
3	(株)中電工 新見営業所	129,800,000						決定	
4	東亜電工(株)	136,500,000							
5	伯備建設(株)	135,000,000							
6	宮本工業(株)	130,990,000							
7	宗宏工業(株)	131,000,000							